



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

Erasmus+ KA2 Project
2015-1-LV01-KA204-013388
"Developing EU through online innovation"



5.projekta sanāksme Perudžā, Itālijā, 2017. gada 29. un 30. maijā

Perudža ir skaista pilsēta, kas atrodas augstu kalnā un paver skatu uz skaisto Umbrijas ieleju un kalniem. Pilsēta ir slavenā gleznotāja Rafaela skolotāja Perugino dzimtā pilsēta, un tai ir daudz slēptu dārgumu: dzezs, māksla, šokolāde, un tagad modernās digitālās inovācijas.

Šī ir pilsēta, kurā Superficie 8 birojā notika pēdējā projekta "ES attīstība caur tiešsaistes inovācijām" sanāksme. Tā kā projekta materiāli tiks drīz pabeigti, sanāksmē galvenā uzmanība tika pievērsta pilotēšanas posma plānošanai, kura laikā kursa dalībnieki Kiprā, Ungārijā, Latvijā, Itālijā, Bulgārijā un Spānijā pārbaudīs izveidoto digitālo mācību materiālu kvalitāti.

Materiālu izveidotāji ir gatavi uz klausīt mūsu nākotnes studentu atsauksmes! Perudžas pilsētas domes ierēdņu sirsnīgā uzņemšana un preses konference var tikai apstiprināt, ka līdz šim paveiktais darbs ir interesants un patiks pieaugušo auditorijai.

Pēc materiālu pilotēšanas fāzes (2017.gada oktobris – decembris) dalībnieku ieteikumi tiks apspriesti galīgajai pilnveidošanai. Šis posms ir viens no svarīgākajiem veiksmīga projekta īstenošanai. Pilotēšanas norise tiks apspriesta 6.projekta sanāksmē Balkānu dārgumā Rusē, Bulgārijā. Līdz tam projekta partneri var tikai iztēloties UNESCO pasaules mantojuma vietu skaistumu, piemēram, Trāķijas Kazanluka kapenes, Sveštari kapenes netālu no Razgradas, un Ivanovo klinšu klosteri netālu no Ruses Madaras jātnieku, kā arī Nesebaras pilsētu.

Citu valstu kultūru iepazīšana, ceļojot, mācoties valodu, vērojot uzvedību, lasot dzeju, baudot mākslu un nacionālo ēdienu, ir tas, kas stiprina ES iedzīvotāju sadraudzību. Tas ļauj mums labāk saprast vienu otru un mācīties iecietību pret citādo pasaulē. Mēs ceram, ka mūsu izveidoto mācību kursu dalībnieki to iegūs caur mūsu pieredzi kā papildinājumu zināšanām..